
U C H W A Ł A  Nr  8/2017 
 
 

Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. 
z dnia 29 maja 2017r. w sprawie: sprzedaży nieruchomości. 

 
 
Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. działając na 
podstawie § 23 ust. 7 Statutu Spółdzielni postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. upoważnia 
Zarząd Spółdzielni do zbycia nieruchomości gruntowej: 

− działki nr 231/90 o powierzchni 0,0210ha na Os. Wojska Polskiego w Grodzisku 
Wlkp. zapisanej w KW nr PO1S/000972/7. 

 
§ 2 

Uzasadnienie uchwały: 
− grunt jest zbędny – nie może stanowić rezerwy pod budownictwo mieszkaniowe, 
− grunt w wieczystym użytkowaniu, 
− Spółdzielnia od wielu lat nieprzerwanie prowadzi działalność inwestycyjną i 

zabudowała ostatnie tereny, co do których posiadaliśmy tytuł prawny i nadawały się 
pod kolejne budynki wielorodzinne, 

− niezbędnym staje się kupno nowych terenów pod zabudowę, 
− w interesie członków mieszkających jest powiększanie zasobów mieszkaniowych, 
− środki uzyskane ze sprzedaży zasilą konto funduszu zasobowego, 
− cena sprzedaży ustalona zostanie na podstawie przedwstępnej umowy z właścicielem 

większej działki tj kwota ok.18.700zł, 
− sprzedaż nastąpi w postępowaniu bezprzetargowym. 

 
§ 3 

 
Niniejszą uchwałę powierza się do wykonania Zarządowi Spółdzielni . 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
za uchwałą głosowało ……………. osób 
 
 
przeciw uchwale głosowało …………… osób 
 
 
 

 S E K R E T A R Z     P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
Walnego Zgromadzenia            Walnego Zgromadzenia 


